עריכת לשון: סיגל אשכנזי
תרגום לאנגלית (תקציר): דוד סימר
עיצוב גרפי: ענת פרקו טולדנו

עורכת ראשית: רויטל אביב מתוק

המחקר הוזמן על ידי משרד הבריאות ומומן בסיועו.

מכון מאירס ג'וינט ברוקדייל

ת"ד 3886 ירושלים 9103702

טלפון: 02-6557400

brook@jdc.org | brookdale.jdc.org.il

ירושלים | כסלו תשפ"ה | דצמבר 2024

רקע

שירותי רפואה מרחוק הם שירותים הניתנים באמצעים טכנולוגיים ומאפשרים קבלת טיפול רפואי ללא נוכחות המטופל במרפאה. מחקר זה מתמקד בשימוש בארבעת ערוצי פנייה אפשריים לרופאי משפחה או לרופאים יועצים: (1) ביקורים פנים-אל-פנים; (2) ביקורים טלפוניים; (3) ביקורי וידאו; ו-(4) התכתבות דרך האתר או יישומון הקופה.